

COMUNE DI CASTELLANETA

PROVINCIA DI TARANTO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNI TRATTI DI STRADE URBANE COMUNALI

Progetto Esecutivo

Computo Metrico

C

Progettista:
Arch. Pasquale Dalò



RUP
Arch. Pantaleo De Finis



Data: Ottobre 2016

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug	lung	larg	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 Inf.001.023 a 02/10/2016	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere - per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore							
	Via Beato Egidio (larghezza media)		110,00	7,500	3,000	2'475,00		
	Via Mancini (larghezza media)		165,00	7,200	3,000	3'564,00		
	Via Mazzini (larghezza media) solo tratto non interessato dalla fibra		240,00	6,500	3,000	4'680,00		
	Via Stazione (larghezza media) tratto non interessato dalla fibra fino all'incrocio con via Messapia (escluso le zone a parcheggio)		120,00	11,000	3,000	3'960,00		
	Via Pisanelli (larghezza media) a partire dall'incrocio con via Giordano Bruno		127,00	4,000	3,000	1'524,00		
	Via Mercato (larghezza media)		750,00	9,500	3,000	21'375,00		
	Via Manzoni (larghezza media)	2,00	110,00	5,500	3,000	3'630,00		
	Via Martiri di via Fani (larghezza media)		250,00	13,000	3,000	9'750,00		
	Via San rocco (larghezza media) da via Ospedale e via Mercato		75,00	9,500	3,000	2'137,50		
	Via Guido Rossa		153,00	7,000	3,000	3'213,00		
	Via Rodolfo Valentino		187,00	6,500	3,000	3'646,50		
	Via Salvatore Quasimodo		207,00	7,000	3,000	4'347,00		
	Via Magistro		136,00	4,000	3,000	1'632,00		
	SOMMANO mq/cm					65'934,00	0,46	30'329,64
2 E.001.027 02/10/2016	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. Vedi voce n° 1 [mq/cm 65 934.00]					0,010	659,34	
	SOMMANO mc					659,34	11,00	7'252,74
3 E.001.030.p 02/10/2016	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... atore e pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità Vedi voce n° 2 [mc 659.34]						659,34	
	SOMMANO mc					659,34	10,00	6'593,40
4 Inf.001.008 02/10/2016	Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi Vedi voce n° 1 [mq/cm 65 934.00] *(H/peso=1/3)					0,333	21'956,02	
	SOMMANO mq					21'956,02	1,10	24'151,62
5 Inf.001.011 02/10/2016	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetti e graniglie avente perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU no 34), confezionato a caldo ... e l'indice dei vuoti prescritto dal CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: Vedi voce n° 1 [mq/cm 65 934.00]						65'934,00	
	SOMMANO mq/cm					65'934,00	1,40	92'307,60
6 NP	Riposizionamento in quota di chiusini di qualsiasi tipo e dimensione				100,000	100,00		
	A R I P O R T A R E					100,00		160'635,00

